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Terre Garonne

44 Avenue de Muret
31000 TOULOUSE

5 piéces, D-1201
B&timent D, 12eme étage

avodd y NVW4Nvi

Surfaces habitables

Entrée
Séjour/Cuisine
Chambre 1
Chambre 2
Chambre 3
Chambre 4
SdB

SdE

Dgt

Dgt

Cellier

WC 1

WC 2

4.8 m?
38.9 m?
13.6 m?
13.9 m?
11.9 m?
10.7 m?

62m?

4.4 m?

6.6 m?

2.4m?

5.5 m?

1.5m?

1.7 m?

TOTAL HABITABLE

122.1 m?

Balcon

42.5 m?

TOTAL ANNEXES

42.5 m?

beli

LIMMOBILIER

LEGENDE: PF: Porte-Fenétre / F: Fenétre / VR: Volet roulant / IV: Imposte Vitrée / AV: Allege Vitrée / PC: Porte coulissante / GC: Garde-corps / TE: Tableau électrique / PL: Placard / R: Réfrigerateur /

LL: Emplacement Lave-linge / LV: Emplacement Lave-vaisselle CH: Chaudiére / Niveou:/ HSP: Hauteur sous plafond / Soffites, faux plafonds: 72

Retombée de poutre: — —— / Cloison démontable: ===/ Gaine technique:

0 }m %m

NOTA: Des modifications sont susceptibles d'étre apportées & ce plan en fonction des nécessités techniques de la réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions liores que I'¢quipement. Les surfaces indiquées sont approximatives. Les retombées, soffites, faux-plafonds, canalisations, ballon d'eau

chaude, ainsi que I'emplacement des équipements sont figurés & titre indicatif. La surface des placards ou des dressing est incluse dans celle des pizces attenantes. Equipements selon notice descripfive.

Taillandier Architectes Associés ‘

Mai 2020
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